
www.skladio.cz

Expedice

Služba do 10 obj. 10-20 obj 20-50 obj nad 50 obj Poznámka

Cena za expedici 36 Kč 33 Kč 30 Kč 28 Kč
Expedice objednávky zahrnuje vyhledání ve skladu, 

zabalení, vložení 1 listu (faktrua/dodací list).

Cena za pohyb na skladě 4 Kč 4 Kč 4 Kč 3 Kč
Pohyb se platí za typ zboží, pokud do objednávky jde 10 

stejných produktů, platíte 1 pohyb.

Obalový materiál
Základní zabalení - krabice/sáček, lepící páska, vložená 

faktura/dodací list, štítek dopravce.

Garance nového obalu Vždy nová krabice (nevyužívají se krabice od dodavatelů)

Extra zabalení
Křehké produkty (výplň do krabice, bublinková fólie), 

zabalení do strech fólie..

Vlastní obaly
Můžete si dodat vlastní krabice, či potištěné pásky. Rádi 

poradíme s dodavatelem.

Vrácené zboží
Nevyzvednuté a vrácené balíky.Rozbalení balíku, kontrola 

zboží a zařazení na sklad.

Callcentrum

Služba do 10 obj. 10-20 obj 20-50 obj nad 50 obj Poznámka

Cena za callcentrum 5 Kč 4 Kč 3 Kč 3 Kč
Komunikace se zákazníky ohledně stavu objednávek, 

dostupnosti zboží, vrácení zboží atd.

Sklad

Služba Poznámka

Skladovné (měsíčně za m2)
Skladovné řešíme vždy individuální dohodou. Dle typu 

produktu umíme nabídnout i cenu za ks.

Pojištění skaldových zásob Měsíční platba dle hodnoty skladu.

Inventura (1x za rok) Jednou ročně (předem oznámené datum)

Tvorba dat (Kč/skl.karta) Pokud dorazí zboží, ke kterému nemáme předem data.

Vkládání dalších materiálů Možnost vkládat reklamní materiály do balíků.

Nadstandardní práce
Druhá a další inventura v roce, lepení etiket na produkty, 

poškozené zboží při převzetí atd.

Produktové foto

Callcentrum je možné objednat jen v kombinaci s expedicí. Cena je pak dle počtu expedovaných objednávek.

Potřeba skladu je často velmi individuální a rádi Vám uděláme kalkulaci na míru.

Cena

170 Kč

0,03% hodnoty skladu

zdarma

Speciální služby

10 Kč

2 Kč

250 Kč

7 Kč

4 Kč

zdarma

15 Kč

Ceník služeb

Cena dle denního průměru objednávek. Vše pro objednávky do 5 kg a součtu 3 stran krabice do 120 cm.

zdarma

Speciální služby

http://www.skladio.cz/


Služba do 10 ks 10-50 ks nad 50 ks

Klasické produktové foto 129 Kč 109 Kč 99 Kč

3D foto 89 Kč 69 Kč 59 Kč

Doprava

Služba Dobírka

Minimální obrat

Služba Poznámka

Implementace systému
Nastavení spolupráce je zdarma, pokud spolupráce trvá 

déle než 12 měsíců. Pokud je ukončena dřív, účtujeme 

jednorázově poplatek 5 000 Kč.

Minimální měsíční obrat
Pokud jsou využity služby za nižší částku, fakturujeme 

toto. Pokrývá nastavení systému, aktualizaci a další režii.

Přefakturováváme aktuální ceny od dopravců (včetně náhledu faktury od nich). Ceny se v poslední době velmi 

často mění, na vyžádání dodáme aktuální ceník.

Poznámka

Cena dle velikosti zakázky.

Náklady na napojení systému, rozjetí spolupráce.

Cena

4 000 Kč

Zdarma

Cena včetně postprodukce (ořezání, vyvážení barev, stínů…).

Cenu uvádíme za 1 samostatnou fotku. NA 3D zobrazení produktu je 

třeba 8 až 24 fotek dle poŽadované kvality.

U všech dopravců v ČR i SR je dodání do druhého dne. 

Poštovné


